ОБЪЯВЛЕНИЕ
УВАЖАЕМЫЕ  ОДНОСЕЛЬЧАНЕ !

            21 ЯНВАРЯ   2021 года,  в четверг,  в 15.30 часов состоится итоговое собрание жителей с.Ивановка сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по  Программе поддержки местных инициатив .
место проведения: Ивановский сельский Дом культуры
Повестка дня:
1.Выборы председателя, секретаря, членов счетной комиссии.
2.Информация о конкурсе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
3 Принятие решения об участии в конкурсе.
4.Определение приоритетной проблемы для участия в конкурсе.
5.Определение вклада населения, спонсоров, сельского поселения для софинансирования.
6 Выборы членов инициативной группы.
7 Принятие решения о расходовании средств в случае экономии.
Если Вас, жителей, волнуют вопросы села, просим прийти на итоговое собрание по ППМИ.
От количества участников собрания зависит участие в конкурсе и получение субсидии на реализацию выбранного Вами  Проекта
 Приглашаем жителей принять активное участие на собрании!
Победа  Проекта  зависит  от   участия  каждого жителя  села!
Просим соблюдать масочный режим!

[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет
По вопросам обращаться по телефону администрации : 3-75-42